年　　月　　日
清須市農業委員会長　殿

認定電気通信事業者
　主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　　　　称

工事完了報告について

さきに提出しました、認定電気通信事業者の行う中継施設等の設置に係る事業計画書について、承認を受けた事業の工事が完了しましたので、下記のとおり報告します。
記
	１
	通知年月日

	　　年　　月　　日

	２
	通知番号

	　　　　第　　　　号

	３
	事業計画地の所在

	清須市

	４
	事業名称

	５
	事業面積（㎡）

	田

畑

小計

採草放牧地

その他

合計

	６
	工事完了年月日

	　　年　　月　　日

（注意）

１　工事完了後の配置図及び写真等を添付すること。
　　配置図には写真の番号・方向を書き入れること。

PAGE